Thomas Paska presbyter

Desertae

Ioannes Zahul

Andreae Kerekes

Relictae Georgii

### Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 7 denarii 50

Ad diem divi Michaelis archangeli floreni 7 denarii 50

Habetur telonium, summam utilitatis ignorat, nec admodum magnam esse ait.

Caetera cuncta ut alibi.

### Muneraria

Butyri quartalia 8, casei 8.

Vacca 1. Ligna natalitia plaustris 8.

## Garbonazfalw<sup>52</sup>

Christophorus Chiukos iudex

Petrus Chiukas

Lucas Garbonaz

Gregorius Garbonaz

Thomas Kiss

Matthaeus Konez

Marianus Konoz

Relicta Thomae Tot

Relicta Petri Tacza homo locuples interfectus a Turcis et omnis substantia ablata

Relicta Simonis Konez

Relicta Thomae Simonis Kerekes

Gera Garbonaz profugit

Theodorus Garbonaz profugit in Maromarusium

Cosmae Chiukas deserta, quia ipse profugit

Marcus Faber lignarius servit ad arcem, nec aliud quidquam praestat.

Georgius Zaz censum non dat, sed exploratum mittitur.

### Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 10

Ad diem divi Michaelis floreni 10

<sup>51</sup> Kővárberence, uo.

<sup>52</sup> Kővárfüred, uo.

Aiunt fuisse ordinarium censum pro quolibet termino florenos septem, eumque esse auctum a Bathorio ante tribus annis et nunc propter ingentem vastationem Turcicam pro census sublevatione supplicant.

Caetera plane ut alibi omnia.

#### Muneraria

Butyri quartalia 16, casei 16.

Vacca sterilis 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalitia plaustris 16.

#### Kozla<sup>53</sup>

Ait Wayda Georgius eum pagum suum esse cum caeteris nobilibus, pertinuisse quidem ad arcem Koewar, sed per Nicolaum Dragfy patrem Bartholomeum [!] Dragfy<sup>54</sup> ipsis donatum esse.

#### Sequuntur pagi subiecti officio Waydae Theodori Bota senis Chiarna Kapalnok<sup>55</sup>

Theodorus Botta ipse et Wayda	Nicolaus Fesetho
et iudex	Lucas Pop alter
Fesetho Faska	Petrus Thoma crainicus
Michael Fesetho	Gregorius Chichio
Michael Chicio	Liberti
Blasius Duma seu Demeter	Urbanus Chichio
Demetrius Kiss	Petrus Zoczok
Lucas Pop	Lucas Fesetho
Relicta Petri Kiss	Zahol Pop
Christophorus Kiss	Desertae quattuor
Lucas Nyresi	Lucae Chichio
Cosmas Balas	Blasii Theodori
Relicta Georgii Kiss	Thomae Nyresi
Ladislaus Tembus	Petri Nyresi

#### Census

Ad diem sancti Georgii martiris floreni 5

Ad diem divi Michaelis archangeli floreni 5

Caetera cuncta ut alibi.

#### Muneraria

Butyri quartalia 10, casei 10.

Vacca 1. Ztronga ut alibi. Ligna natalitia plaustris septem, ut adfirmat Wayda, videbit provisor.

<sup>53</sup> Talán Keeskés, Nagysomkúttól DNy.